Le funzioni e i compiti sopracitati saranno svolti a titolo oneroso, con un compenso corrispondente al costo unitario di € 70,00 LS per 

ciascuna ora prestata, oltre il normale orario di servizio. L’incarico corrisponde ad un massimo di n. 30 ore per un importo fino a € 

2.100,00 lordo stato (duemilacento/00) pari a € 1.582,50 lordo dipendente (millecinquecentottantadue/50), a valere sulla scheda di 

Progetto P.02.9.  

✓   Le attività oggetto di incarico sono prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni connesse alla realizzazione del progetto 

finanziato con le risorse del Progetto ESO4.6.A4.A - A scuola di inclusione, funzionalmente vincolate all’effettiva realizzazione